浙江大学本科生院文件

浙大本发〔2010〕2号

关于公布2009—2010学年秋冬学期竺可桢学院

本科课程课堂教学质量考核情况的通知

各学部、学院（系）：

根据《浙江大学本科课程课堂教学质量评价实施办法（2009年

10月修订）》（浙大本发[2009]30号），经学院考核评定，现将2009-2010

学年秋冬学期竺可桢学院本科课程课堂教学质量考核情况予以公布

（详见附件）。

附件：2009-2010学年秋冬学期竺可桢学院本科课程课堂教学质

量评价汇总表

                               浙江大学本科生院

二○一○年一月二十二日

主题词：课程  考核  结果  通知

抄送：有关部门。

浙江大学本科生院办公室            2010 年 1 月 25 日印发

部  门 学期 课程代码 课 程 名 称 教师姓名 对教师评分 考核等级

本科生院 冬 241Z0060 批判与创意思考 陈  劲 4.682 优

秋 04186091 外国文学 潘一禾 4.991 优

冬 251R0010 西方文学经典（H） 潘一禾 4.928 优

秋 04186180 文艺美学 王建刚 4.255 良

冬 101C0040 电路原理（甲）Ⅰ 童  梅 4.946 优

冬 101Z0020 数字电子技术实验 樊伟敏 4.929 优

秋 101C0050 电路原理（甲）Ⅱ 童  梅 4.905 优

冬 101C0060 电路原理实验(甲)Ⅰ 张红岩 4.853 优

冬 101C0120 模拟电子技术基础实验 周  箭 4.833 优

冬 101Z0020 数字电子技术实验 傅晓程 4.833 优

冬 101Z0010 数字电子技术 林  平 4.768 优

秋 101C0070 电路原理实验(甲)Ⅱ 王  旃 4.733 优

冬 101C0120 模拟电子技术基础实验 张  伟 4.672 优

冬 101C0110 模拟电子技术基础 王小海 4.592 优

法学院 冬 021A0050 行政法 金承东 4.457 良

冬 24121521 非传统安全管理 余潇枫 4.944 优

秋 24190130 领导力 余潇枫 4.873 优

冬 241Z0090 经济学基础 郭继强 4.853 优

冬 241Z0020 公共政策分析 王诗宗 4.841 优

秋 241Z0100 工程导论 孔寒冰 4.73 优

秋 241Z0100 工程导论 顾  征 4.678 优

冬 05187010 英语口语Ⅰ 冯  冰 4.553 良

秋 01186430 公共与第三部分组织战略管理 蔡  宁 4.444 良

冬 05124471 西方社会学 冯  冰 4.311 良

冬 201A0020 管理学 吴晓波 4.974 优

冬 20186080 新产品开发和项目管理 寿涌毅 4.893 优

冬 201A0020 管理学 邢以群 4.84 优

冬 20186080 新产品开发和项目管理 郭  斌 4.837 优

冬 201A0020 管理学 张大亮 4.731 优

秋 20186110 营销与战略 戚  译 4.71 优

冬 20186020 创业管理 刘景江 4.429 良

冬 21120401 离散数学 金小刚 4.911 优

冬 211C0010 面向对象程序设计 陈  奇 4.883 优

冬 211G0130 嵌入式系统 施青松 4.794 优

秋 211C0020 数据结构基础 何钦铭 4.776 优

冬 21186020 程序设计基础及实验 何钦铭 4.683 优

秋 21121060 设计与视知觉 外聘1 4.667 优

冬 21121020 造型研究 张旭生 4.66 优

秋 211C0020 数据结构基础 魏宝刚 4.592 良

附件：2009-2010学年秋冬学期竺可桢学院本科课程课堂教学质量评价汇总

传媒与国际文化学
院

电气工程学院

公共管理学院

管理学院

计算机科学与技术
学院

冬 211G0090 计算机技术创新与社会文明 陆汉权 4.58 良

冬 21121030 创意思考 应放天 4.559 良

冬 21121040 技术构成 杨  颖 4.507 良

秋 21121050 文化构成 张旭生 4.4 良

冬 211C0030 数据库系统原理 黄忠东 4.269 良

秋 21121100 设计构成 陈  实 4.228 良

冬 21121040 技术构成 孙守迁 4.169 良

冬 21186020 程序设计基础及实验 肖少拥 4.125 良

冬 01196330 中国政治史 周生春 5 优

冬 01196530 系列讲座-素质拓展 周生春 5 优

冬 01196370 国际政治与中国国际战略 尹晓煌 4.976 优

秋 01196280 经典选读一 傅佩荣 4.974 优

冬 01196290 经典选读二 郑培凯 4.969 优

秋 01196320 儒家传统的转化与创新 杜维明 4.958 优

秋 01196520 系列讲座-文化修养 周生春 4.944 优

冬 24120310 公共经济学 朱柏铭 4.925 优

冬 241Z0090 经济学基础 李建琴 4.869 优

秋 01196390 社会行动研究 宋  铠 4.827 优

冬 011A0030 计量经济学 韩  菁 4.519 良

冬 011A0020 政治经济学 周又红 4.356 良

冬 061B0430 普通化学 徐端钧 4.932 优

冬 061R0170 微积分Ⅰ（H） 苏德矿 4.924 优

冬 061Z0120 数学建模 杨启帆 4.922 优

冬 06186290 数学建模 杨启帆 4.92 优

冬 061Z0070 普通物理学Ⅱ 方明虎 4.887 优

冬 061R0430 普通化学（H） 徐端钧 4.863 优

冬 061Z0070 普通物理学Ⅱ 鲍世宁 4.854 优

冬 061R0110 数学分析（甲）Ⅰ（H） 张振跃 4.834 优

秋 061B0422 化学实验（乙） 蒋银土 4.83 优

冬 061R0040 线性代数Ⅰ（H） 黄兆镇 4.782 优

秋 061B0422 化学实验（乙） 徐旭荣 4.768 优

秋 061B0030 概率论 张帼奋 4.752 优

冬 061Z0170 地球科学概论 杨树锋 4.724 优

秋 061B0422 化学实验（乙） 陈幼芳 4.698 优

冬 061B0100 数理统计 张帼奋 4.695 优

冬 061Z0100 普通物理学实验Ⅱ 陈红雨 4.687 优

冬 061Z0100 普通物理学实验Ⅱ 夏阿根 4.679 优

秋 061B0422 化学实验（乙） 费金华 4.642 优

秋 061Z0160 心理学导论 钱秀莹 4.634 优

冬 061Z0170 地球科学概论 沈晓华 4.612 优

冬 061B0430 普通化学 王  琦 4.61 优

冬 061Z0170 地球科学概论 竺国强 4.608 优

经济学院

理学部

计算机科学与技术
学院

冬 061Z0100 普通物理学实验Ⅱ 潘佰良 4.605 优

冬 061Z0170 地球科学概论 陈汉林 4.596 优

冬 061R0430 普通化学（H） 方文军 4.515 优

冬 061R0430 普通化学（H） 聂晶晶 4.515 优

冬 061R0040 线性代数Ⅰ（H） 卢涤明 4.514 优

冬 061B0430 普通化学 聂晶晶 4.57 良

冬 061Z0100 普通物理学实验Ⅱ 陈洪山 4.558 良

秋 061B0422 化学实验（乙） 吴庆银 4.535 良

冬 061Z0030 数学分析Ⅲ 李  松 4.535 良

冬 06112010 化学原理 许宜铭 4.502 良

冬 061Z0040 线性代数Ⅰ 吴志祥 4.477 良

冬 061B0430 普通化学 肖丽萍 4.353 良

农业与生物技术学
院

冬 20123190 农村社会学 林良夫 4.867 优

冬 041Z0040 社会学入门 冯  钢 4.916 优

冬 041R0060 世界文明史Ⅰ（H） 沈  坚 4.817 优

冬 041Z0011 古代世界文明 沈  坚 4.706 优

冬 041R0040 逻辑学（H） 胡龙彪 4.398 优

冬 041Z0030 中国文学名作精讲 楼含松 4.402 良

冬 071R6010 生命科学导论（H） 吴  敏 4.89 优

秋 071K0020 生命科学与生物技术导论 吴  敏 4.839 优

秋 071R6010 生命科学导论（H） 吴  敏 4.838 优

秋 071K0030 生命科学与生物技术导论实验 吴  敏 4.756 优

秋 071K0020 生命科学与生物技术导论 唐建军 4.743 优

秋 071K0020 生命科学与生物技术导论 杨万喜 4.628 优

冬 071B0051 生物化学（甲） 龚兴国 4.607 优

秋 071K0020 生命科学与生物技术导论 王金福 4.561 良

冬 071B0061 生物化学实验（甲） 方祥年 4.263 良

秋 051Z0010 英美文学
Damien

Donnelly
4.988 优

冬 05124160 应用语言学 何莲珍 4.974 优

秋 051F0360 英语口译 高  睿 4.96 优

冬 05124630 综合英语Ⅰ 洪  峥 4.933 优

冬 05186020 英语写作 Alan Perry 4.918 优

冬 05124160 应用语言学 朱  晔 4.897 优

秋 051H0050 英语国家概况 Sean Cain 4.881 优

冬 05124630 综合英语Ⅰ 周  星 4.873 优

秋 05186010 英语口语 Dana Perry 4.871 优

冬 051F0420 商务英语 Sean Cain 4.84 优

冬 051F0080 日语Ⅲ 盛维丹 4.836 优

冬 05124640 基础英语视听Ⅰ 沈长先 4.824 优

冬 05124630 综合英语Ⅰ 马以容 4.814 优

冬 051H0050 英语国家概况 Philip 4.771 优

生命科学学院

理学部

人文学院

外国语言文化与国
际交流学院

秋 051I0060 英语短篇小说欣赏 郭国良 4.77 优

冬 05186010 英语口语 Dana Perry 4.722 优

冬 05124420 语言研究 庞继贤 4.703 优

秋 051F0420 商务英语 Sean Cain 4.7 优

冬 05124220 英语专业八级 卢巧丹 4.659 优

冬 05124150 西方文艺理论精读 隋红升 4.645 优

冬 051F0360 英语口译 高  睿 4.625 优

冬 05124420 语言研究 马以容 4.616 优

冬 05124220 英语专业八级 傅  政 4.594 良

冬 051Z0010 英美文学
Damien

Donnelly
4.58 良

秋 05186020 英语写作 Alan Perry 4.579 良

冬 05124220 英语专业八级 卢燕飞 4.576 良

冬 05124450 翻译研究 陈  刚 4.559 良

冬 05187010 英语口语Ⅰ 朱晓宇 4.543 良

冬 051J0010 跨文化交流 程晓玲 4.538 良

冬 051F0470 英美概况 潘珣祎 4.535 良

冬 051I0060 英语短篇小说欣赏 姜希颖 4.52 良

冬 05124100 文化话语研究 吴宗杰 4.494 良

冬 05123740 国际经贸概论 马  瑾 4.489 良

冬 051I0060 英语短篇小说欣赏 郭国良 4.436 良

冬 05124420 语言研究 马博森 4.432 良

冬 051F0470 英美概况 袁  靖 4.431 良

冬 051I0050 英美文学导论 孙艳萍 4.384 良

冬 051A0030 英语文学名著精读 Philip 4.361 良

秋 051J0010 跨文化交流 程晓玲 4.359 良

冬 05124420 语言研究 何文忠 4.239 良

冬 05124100 文化话语研究 赵宏琴 3.649 合格

冬 111Z0050 射频与微波通信电路实验 陈抗生 5 优

冬 111Z0020 电路分析原理 陈抗生 4.956 优

冬 111C0070 信号与系统实验 周绮敏 4.9 优

冬 111Z0010 工程原理Ⅱ 冉立新 4.85 优

浙江大学城市学院 冬 21186020 程序设计基础及实验 应  晶 4.741 优

信息与电子工程学
系

备注：优秀108个,70.13%；良好45个,29.22%；合格1个,0.65%

外国语言文化与国
际交流学院

	关于公布2009—2010学年秋冬学期竺可桢学院本科课程课堂教学质量考核情况的通知
	附件：2009-2010学年秋冬学期竺可桢学院本科课程课堂教学质量评价汇总
	Sheet1